令和 3 年 11 月 12 日

ラ・フォーレ天童グループホーム

入居者保証人

ご家族       各位

ラ・フォーレ天童グループホーム

管理者 田中 香

新型コロナウイルス感染症対策について

             （面会についてのお知らせ）

時下、ますますご清祥のことと存じます。

さて、昨年 12 月より新型コロナウイルス感染症拡大に伴い面会の制限を継続してきました

が、最近の感染状況や入居者様の心的ストレスを考慮し、面会について一部緩和をさせて頂

きます。

面会については、引き続き感染予防対策を徹底した上で行います。

ご面会の際は、下記の内容にご協力をお願いします。

①面会は玄関内（さくら）と事務室のガラス越しとなります

②面会は 3 名様までです

③面会時間は 15 分以内とします

④面会時はマスク着用してください

＊県外からのご面会、オンライン面会につきましては事前にお電話でご相談下さい

なお、新型コロナウイルス感染症再拡大やインフルエンザ、感染性胃腸炎等の感染が流

行した場合、再び面会禁止とさせていただく場合がございます。

  対応の変更につきましては随時ホームページでお知らせ致します。

ご理解とご協力を何卒宜しくお願い申し上げます。